УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МИЧУРИНСКА

ПРИКАЗ

05.11.2019                                           г.Мичуринск                                                   № 549
О внесении изменений в приказ управления народного образования от 29.10.2019 №532 «О подготовке и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году»

На основании приказа управления образования и науки Тамбовской области от  01.11.2019  №3243  «О внесении изменений в приказ управления образования и науки области от 11.10.2019 №3000 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с изменением сроков проведения олимпиад по общеобразовательным предметам: физика, искусство (МХК), экономика внести коррективы в приложения 1, 4, 5, 6 приказа управления народного образования от 29.10.2019 №532 «О подготовке и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году» в части, касающейся вышеназванных предметов (приложение 1).

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего  специалиста управления народного образования Бабайцеву Н.Л.
Начальник управления                                                                                А.В. Климкин
Бабайцева Н.Л., 5-31-91

Анисова А.Н., 5-14-61
Приложение 1.

         Утверждены

 приказом управления

народного образования

                                                        от 05.11.2019 № 549
Изменения в приложения 1, 4, 5, 6 приказа управления народного образования от 29.10.2019 №532 «О подготовке и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году»

Приложение 1.
Сроки  и места проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
	Предметная олимпиада
	Дата проведения
	Начало проведения
	Клас- сы
	Место проведения
	Муниципальный координатор
	Ответственный

руководитель ОУ

	Физика
	15.11.2019
	09.00
	7-11
	МБОУ СОШ №17 «Юнармеец»
	Ю.А.Чиркин
	А.А.Рябов

	Экономика
	23.11.2019
	09.00
	8-11
	МБОУ СОШ №9
	Л.А. Опритова
	О.А.Летуновская

	Искусство (мировая художественная культура)
	10.12.2019
	09.00
	7-11
	МБОУ «Гимназия» (с/п)
	О.А. Мокроусова
	С.К.Кукушкина

Приложение 4.

График

предоставления результатов участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников
	№
	Предмет
	Даты представления результатов

	1
	Физика
	до 21.11.2019

	2
	Экономика
	до 29.11.2019

	3
	Искусство (мировая художественная культура)
	до 17.12.2019

Приложение 5.

Состав апелляционных комиссий

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

на 2019-2020 учебный год,

 сроки и место работы апелляционных  комиссий

	Дата проведения апелляции
	Предметная олимпиада
	Место
	Время
	Состав апелляционной комиссии

	19.11.2019
	Физика
	МБУ УМиИЦ
	1400
	Бабайцева Наталья Львовна – председатель;

Члены:

Чиркин Юрий Алексеевич,

Микляев Александр Николаевич

	26.11.2019

	Экономика
	МБУ УМиИЦ
	1400
	Бабайцева Наталья Львовна – председатель,

Члены:

Опритова Лариса Александровна,

Иванова Татьяна Валентиновна,

Бекетова Светлана Геннадьевна

	12.12.2019
	Искусство (мировая художественная культура)
	МБУ УМиИЦ
	1400
	Бабайцева Наталья Львовна – председатель;

Члены:

Мокроусова Оксана Алексеевна,

Корзникова Светлана Владимировна

Приложение 6.

Порядок распределения граждан,

аккредитованных в качестве общественных наблюдателей

за ходом проведения

всероссийской олимпиады школьников/рассмотрением апелляций

на территории г.Мичуринска

в 2019-2020 учебном году,

по предметным олимпиадам муниципального этапа олимпиады

	№ п/п
	Ф.И.О.

аккредитованного общественного наблюдателя
	Статус общественного наблюдателя
	Дата проведения предметной олимпиады/ апелляции
	Предмет
	Место проведения предметной олимпиады/

апелляции

	1
	Голубкова Ольга Владимировна
	член родительского комитета МБОУ «Гимназия»
	15.11.2019/ 19.11.2019
	Физика
	МБОУ СОШ №17 «Юнармеец» / МБУ УМиИЦ

	2
	Дементьева Галина Анатольевна
	член родительского комитета МБОУ «Гимназия»
	15.11.2019/ 19.11.2019
	Физика
	МБОУ СОШ №17 «Юнармеец» / МБУ УМиИЦ

	3
	Устинкина Яна Михайловна
	член родительского комитета ТОГАОУ «Мичуринский лицей»
	23.11.2019/ 26.11.2019
	Экономика
	МБОУ СОШ №9/ МБУ УМиИЦ

	4
	Шевкетова Марина Евгеньевна
	член родительского комитета ТОГАОУ «Мичуринский лицей»
	23.11.2019/ 26.11.2019
	Экономика
	МБОУ СОШ №9/ МБУ УМиИЦ

	5
	Евсюкова Ирина Сергеевна
	член родительского комитета МБОУ СОШ №15
	10.12.2019/ 12.12.2019
	Искусство (мировая художественная культура)
	МБОУ «Гимназия» (с/п) / МБУ УМиИЦ

	6
	Немова Мария Викторовна
	член родительского комитета МБОУ СОШ №15
	10.12.2019/ 12.12.2019
	Искусство (мировая художественная культура)
	МБОУ «Гимназия» (с/п) / МБУ УМиИЦ